

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Presidente Lucena
Prefeitura Municipal de Presidente Lucena
Pregão Eletrônico - 012/2023

Resultado da Homologação

0001 - GANCHO PARAFUSO ZINCADO COM BUCHA 6MM - jomarca - Valor Referência: 2,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	jomarca	50 Unidade	0,18	9,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0002 - GANCHO PARAFUSO ZINCADO COM BUCHA 8MM - jomarca - Valor Referência: 3,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	jomarca	50 Unidade	0,35	17,50	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0003 - PARAFUSO EM L ESCAPULA ZINCADO COM 6MM - jomarca - Valor Referência: 0,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	jomarca	50 Unidade	0,21	10,50	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0004 - PARAFUSO EM L ESCAPULA ZINCADO COM 8MM - jomarca - Valor Referência: 1,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	jomarca	50 Unidade	0,44	22,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0005 - PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 3,5X16 - Parafuso - Valor Referência: 0,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Parafuso	200 Unidade	0,02	4,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0006 - PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 3,5X25 - Parafuso - Valor Referência: 0,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Parafuso	200 Unidade	0,03	6,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0007 - PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 3,5X40 - Parafuso - Valor Referência: 0,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Parafuso	200 Unidade	0,04	8,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0008 - PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 4,0X16 - Parafuso - Valor Referência: 0,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Parafuso	200 Unidade	0,03	6,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0009 - PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 4,0X25 - Parafuso - Valor Referência: 0,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Parafuso	200 Unidade	0,04	8,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ



0010 - PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 4,0X40 - Parafuso - Valor Referência: 0,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Parafuso	200 Unidade	0,06	12,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0011 - PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 4,5X60 - Parafuso - Valor Referência: 0,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Parafuso	200 Unidade	0,10	20,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0012 - BUCHA PLÁSTICA DE FIXAÇÃO 6MM - Bucha - Valor Referência: 0,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Bucha	200 Unidade	0,02	4,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0013 - BUCHA PLÁSTICA DE FIXAÇÃO 8MM - Bucha - Valor Referência: 0,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Bucha	200 Unidade	0,03	6,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0014 - BUCHA PLÁSTICA DE FIXAÇÃO 10MM - Bucha - Valor Referência: 0,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Bucha	200 Unidade	0,09	18,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0015 - CAIXA DE FERRAMENTAS METÁLICA COM 5 COMPARTIMENTOS- PINTURA DE ALTA RESISTÊNCIA A PÓ COM TRATAMENTO ANTI FERRUGEM -UTILIZADO PARA ARMAZENAR E TRANSPORTAR FERRAMENTAS-POSSUI ALÇAS FIXAS NA PARTE SUPERIOR - DIMENSÕES: 30 X 20 X 17 CM - 6 - Valor Referência: 118,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	6	4 Unidade	101,35	405,40	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0016 - MANGUEIRA PARA JARDIM COM ENGATE ROSQUEADO E ESGUICHO (PARA TORNEIRAS DE JARDIM) - ROLO DE 30 METROS NO MÍNIMO - Roma - Valor Referência: 234,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Agrega Distribuidora Ltda	Roma	5 Rolo	61,36	306,80	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0017 - TINTA SPRAY PRETO BRILHANTE DE 350 ML - Tinta Spray 400ml - Valor Referência: 26,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Tinta Spray 400ml	5 Unidade	11,56	57,80	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0018 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X1 COM ARRUELA DE PRESSÃO COM PORCA SEXTAVADA - CISER - Valor Referência: 2,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTOCASA ACABAMENTOS PARA CONSTRUCAO LTDA	CISER	50 Unidade	0,44	22,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0019 - ARAME GALVANIZADO N°16 - 16 - Valor Referência: 30,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	16	10 Quilo	16,24	162,40	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0020 - ARAME GALVANIZADO N°18 - 18 - Valor Referência: 32,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	18	10 Quilo	16,49	164,90	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0021 - ARAME GALVANIZADO N°14 - 14 - Valor Referência: 28,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	14	10 Quilo	15,50	155,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0022 - DESENGRIPANTE SPRAY 300ML EM LATA - 300 ML - Valor Referência: 15,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	300 ML	50 Unidade	6,09	304,50	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0023 - ABRAÇADEIRA U ½" COM PARAFUSO E BUCHA - Abraçadeira - Valor Referência: 1,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Abraçadeira	30 Unidade	0,15	4,50	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0024 - ABRAÇADEIRA U ¾" COM PARAFUSO E BUCHA - Abraçadeira - Valor Referência: 1,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Abraçadeira	30 Unidade	0,10	3,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0025 - CANTONEIRA (MÃO FRANCESA) 7X11 COM PARAFUSO E BUCHA - BESTFER - Valor Referência: 9,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTOCASA ACABAMENTOS PARA CONSTRUCAO LTDA	BESTFER	30 Unidade	2,64	79,20	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0026 - CANTONEIRA (MÃO FRANCESA) 5X5 COM PARAFUSO E BUCHA - loth - Valor Referência: 6,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	loth	30 Unidade	2,63	78,90	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0027 - CANTONEIRA (MÃO FRANCESA) 1X1 COM PARAFUSO E BUCHA - dtools - Valor Referência: 5,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	dtools	30 Unidade	0,93	27,90	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0028 - CANTONEIRA (MÃO FRANCESA) 20X12 COM PARAFUSO E BUCHA - loth - Valor Referência: 16,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	loth	30 Unidade	9,13	273,90	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0029 - CANTONEIRA (MÃO FRANCESA) 35X40 COM PARAFUSO E BUCHA - NOV/54 - Valor Referência: 23,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTOCASA ACABAMENTOS PARA CONSTRUCAO LTDA	NOV/54	30 Unidade	13,90	417,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0030 - CANTONEIRA (MÃO FRANCESA) 35X50 COM PARAFUSO E BUCHA - loth - Valor Referência: 51,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	loth	30 Unidade	28,46	853,80	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ



0031 - FITA ADESIVA ASFÁLTICA IMPERMEÁVEL 15CM, ESPESSURA APROXIMADA DE 0,58MM - primer - Valor Referência: 5,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	primer	50 Metro	2,89	144,50	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0032 - ABRAÇADEIRA NYLON 4,8MM X 250MM - PACOTE COM 100 UNIDADES - lotus - Valor Referência: 20,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	lotus	30 Pacote	10,71	321,30	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0033 - ABRAÇADEIRA NYLON 4,8MM X 280MM - PACOTE COM 100 UNIDADES - lotus - Valor Referência: 39,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	lotus	30 Pacote	8,68	260,40	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0034 - ABRAÇADEIRA NYLON 4,8MM X 380MM - PACOTE COM 100 UNIDADES - lotus - Valor Referência: 34,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	lotus	30 Pacote	11,63	348,90	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0035 - ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,5MM X 100MM - PACOTE COM 100 UNIDADES - lotus - Valor Referência: 9,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	lotus	30 Pacote	2,24	67,20	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0036 - FECHADURA EXTERNA PARA PORTA DE FERRO - OBS: NO MESMO PADRÃO DE QUALIDADE DA MARCA SOPRANO - 3F - Valor Referência: 83,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Agrega Distribuidora Ltda	3F	10 Unidade	40,65	406,50	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0037 - FECHADURA EXTERNA PARA PORTA DE MADEIRA - OBS: NO MESMO PADRÃO DE QUALIDADE DA MARCA SOPRANO - Fechadura - Valor Referência: 79,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Fechadura	10 Unidade	39,00	390,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0038 - FECHADURA INTERNA PARA PORTA DE MADEIRA - OBS: NO MESMO PADRÃO DE QUALIDADE DA MARCA SOPRANO - soprano - Valor Referência: 54,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	soprano	10 Unidade	28,68	286,80	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0039 - MAÇANETA POPLINE RETA CROMADA EXTERNA. - OBS: DEVE SER DA MARCA SOPRANO PARA SERVIR NAS FECHADURAS JÁ EXISTENTES - Maçaneta - Valor Referência: 39,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Maçaneta	30 Unidade	11,42	342,60	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0040 - MAÇANETA POPLINE RETA CROMADA INTERNA - OBS: DEVE SER DA MARCA SOPRANO PARA SERVIR NAS FECHADURAS JÁ EXISTENTES - Maçaneta - Valor Referência: 31,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Maçaneta	30 Unidade	11,89	356,70	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ



0041 - PINO QUEBRA DEDO 5/16"X50MM COM TRAVA ARGOLA - OBS: PARA EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS, PLANTADEIRAS, COLHEITADEIRAS, ARADOS E ETC - 5/16x50mm - Valor Referência: 6,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	5/16x50mm	30 Unidade	6,95	208,50	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0042 - PINO QUEBRA DEDO 1/4"X50MM COM TRAVA ARGOLA - OBS: PARA EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS, PLANTADEIRAS, COLHEITADEIRAS, ARADOS E ETC - 1/4x50mm - Valor Referência: 6,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	1/4x50mm	30 Unidade	5,95	178,50	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0043 - PEDRA GRESS 10X15X45 (CM) APROXIMADOS - AGUIAR - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	AGUIAR	1.000 Unidade	4,10	4.100,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0046 - SACO DE CIMENTO CP IV-32 - SACO DE 50KG - CP IV-32 - Valor Referência: 42,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	CP IV-32	200 Saco	48,90	9.780,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0047 - CAL HIDRATADA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL 20KG - Cal Hidratada 20 kg - Valor Referência: 18,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Cal Hidratada 20 kg	20 Saco	17,92	358,40	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0048 - BARRA DE FERRO (CA-50) 10MM, COM 12M - Barra de ferro - Valor Referência: 61,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Barra de ferro	15 Barra	64,00	960,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0049 - BARRA DE FERRO (CA-50) 12,5MM, COM 12M - Barra de ferro - Valor Referência: 93,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Barra de ferro	15 Barra	99,66	1.494,90	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0050 - BARRA DE FERRO (CA-50) 8MM, COM 12M - Barra de ferro - Valor Referência: 41,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Barra de ferro	15 Barra	41,00	615,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0051 - ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSA/ALVENARITE EM GALÃO DE 5 LITROS - nacional - Valor Referência: 60,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRIC CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	nacional	20 Galão	48,32	966,40	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0052 - BANDEJA PARA PINTURA GRANDE 3,6LT 28X30X8 - Roma - Valor Referência: 22,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Agrega Distribuidora Ltda	Roma	20 Unidade	5,09	101,80	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0053 - SOLVENTE (TIPO AGUARRAS) 5LT - 5 LTS - Valor Referência: 85,71



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	5 LTS	2 Galão	70,15	140,30	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0054 - BROXA RETANGULAR 18X8CM - 4810 - Valor Referência: 11,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	4810	10 Unidade	4,86	48,60	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0055 - ROLO DE LÃ ANTI-GOTA 5CM COMPLETO - 1405 - Valor Referência: 7,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	1405	20 Unidade	2,66	53,20	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0056 - ROLO PARA PINTURA EM LÃ NATURAL 23CM - roma - Valor Referência: 30,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	roma	20 Unidade	7,49	149,80	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0057 - PINCEL PARA PINTURA EM GERAL 1". PARA TINTA LATEX E ACRÍLICA - Roma - Valor Referência: 6,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Agrega Distribuidora Ltda	Roma	20 Unidade	1,67	33,40	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0058 - PINCEL PARA PINTURA EM GERAL 1.1/2". PARA TINTA LATEX E ACRÍLICA - Roma - Valor Referência: 8,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Agrega Distribuidora Ltda	Roma	20 Unidade	2,19	43,80	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0059 - PINCEL PARA PINTURA EM GERAL 2". PARA TINTA LATEX E ACRÍLICA - Roma - Valor Referência: 10,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Agrega Distribuidora Ltda	Roma	20 Unidade	2,74	54,80	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0060 - PINCEL PARA PINTURA EM GERAL 3". PARA TINTA LATEX E ACRÍLICA - Roma - Valor Referência: 16,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Agrega Distribuidora Ltda	Roma	20 Unidade	4,60	92,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0061 - TRENA DE BOLSO EMBORRACHADA COM TRAVA TIPO BOTÃO-10 METROS X 25MM - 10 MTS - Valor Referência: 46,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	10 MTS	10 Unidade	17,30	173,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0062 - FITA DUPLA FACE, TIPO 3M, 12MM X 5M COR VERDE - Fita - Valor Referência: 26,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	Fita	30 Unidade	14,00	420,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0063 - ALGICIDA 1L - Chemie - Valor Referência: 26,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANIGRAN LTDA	Chemie	10 Galão	16,74	167,40	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ



0064 - CLORO GRANULADO 10 KG - Chemie - Valor Referência: 337,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANIGRAN LTDA	Chemie	5 Pacote	165,99	829,95	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0065 - FITA ZEBRADA PARA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO E ISOLAMENTO DE LOCAIS PERIGOSOS. NAS CORES AMARELO E PRETO, ROLO DE 200M, LARGURA DE 70MM - 700.00082 - Valor Referência: 18,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	700.00082	20 Unidade	9,49	189,80	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0066 - PREGO 26X84 COM CABEÇA SIMPLES - SACO DE 1 KG - Pregro - Valor Referência: 33,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Pregro	50 Saco	21,40	1.070,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0067 - SUPORTE PARA ROLO DE PINTURA GLOBO ARAME 23CM / COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, AÇO - 2072 - Valor Referência: 8,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	2072	20 Unidade	4,08	81,60	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0068 - CADEADO 30MM - Piller - Valor Referência: 25,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Agrega Distribuidora Ltda	Piller	3 Unidade	10,62	31,86	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0069 - CADEADO 35MM - Piller - Valor Referência: 32,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Agrega Distribuidora Ltda	Piller	3 Unidade	12,48	37,44	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0070 - CADEADO 40MM - Piller - Valor Referência: 35,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Agrega Distribuidora Ltda	Piller	3 Unidade	16,08	48,24	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0071 - CADEADO 45MM - Cadeado - Valor Referência: 44,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Cadeado	3 Unidade	21,12	63,36	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0072 - SELANTE DE POLIURETANO PU-35 360G - PULVITEC - Valor Referência: 26,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	PULVITEC	10 Unidade	18,19	181,90	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0073 - CORDA EM POLIPROPILENO RESISTENTE 6MM - CORDA EM POLIPROPILENO RESISTENTE 6MM - Valor Referência: 1,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CORDA EM POLIPROPILENO RESISTENTE 6MM	500 Metro	1,07	535,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0074 - CORDA EM POLIPROPILENO RESISTENTE 16MM - RIOMAR - Valor Referência: 5,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	RIOMAR	500 Metro	3,22	1.610,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0075 - TELA MOSQUITEIRO DE FIBRA DE VIDRO REVESTIDA EM PVC. LARGURA MÍNIMA DE 1,20MT, NA COR BRANCA. OBS: ESTE MATERIAL É + RESISTENTE E EDURÁVEL, NÃO DESFIA, NÃO RASGA OU PEGA FOGO. TAMBÉM PODE FICAR EXPOSTO AO SOL E CHUVA. - VALEPLAST - Valor Referência: 5,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E FERRAMENTAS LTDA	VALEPLAST	100 Metro	5,39	539,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0076 - MANGUEIRA PARA LAVADORA DE PRESSÃO DE 1/2" NA COR AZUL. DEVE SER ORIGINAL PARA O LAVAJATO DA MARCA CHIAPERINI, MODELO LJ 3100 - MANGUEPLAST - Valor Referência: 49,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTOCASA ACABAMENTOS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	MANGUEPLAST	20 Metro	12,40	248,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0077 - MARTELO DE UNHA 29MM COM CABO DE POLIETILENO EMBORRACHADO - Martelo - Valor Referência: 56,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Martelo	10 Unidade	22,97	229,70	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0078 - CHAVE INGLESA/AJUSTÁVEL 12 -300 POLEGADAS MATERIAL LIGA DE AÇO - 12`` - Valor Referência: 63,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	12``	2 Unidade	30,00	60,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0079 - PARAFUSADEIRA E FURADEIRA DE IMPACTO ½ POLEGADAS, COM CARREGADOR E 2 BATERIAS NO MÍNIMO 18V, COM MALETA OU BOLSA. VOLTAGEM: 220V - Worker - Valor Referência: 1.650,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Agrega Distribuidora Ltda	Worker	1 Unidade	437,94	437,94	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0080 - ALICATE UNIVERSAL 8 POLEGADAS ISOLADO 1000V - Alicate - Valor Referência: 61,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Alicate	10 Unidade	17,26	172,60	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0081 - ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6" 1000V PROFISSIONAL (EM CONFORMIDADE COM A NR 10 E NBR 9699) - Alicate - Valor Referência: 48,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Alicate	10 Unidade	16,50	165,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0082 - CORTA TUBOS DE PVC COM CORPO EM ALUMÍNIO. PARA TUBOS DE ATÉ 63MM. TIPO O MODELO 44059163 DA MARCA TRAMONTINA - VONDER - Valor Referência: 400,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTOCASA ACABAMENTOS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	VONDER	2 Unidade	47,41	94,82	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0083 - ALICATE PARA CANO, COM AJUSTE ROSQUEADO POR PORCA, DE 14". TIPO O MODELO DA MARCA GEDORE. OBS: ALICATE DE AÇÃO RÁPIDA COM SISTEMA DE AJUSTE ROSQUEADO, MORDENTES EM AÇO FORJADO E TEMPERADO, AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE. - TRAMONTINA - Valor Referência: 59,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E FERRAMENTAS LTDA	TRAMONTINA	3 Unidade	64,97	194,91	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ



0084 - ALICATE AUTOMÁTICO DECAPADOR E CRIMPADOR-5 EM 1. TIPO O DA MARCA LUATEK - LOTUS - Valor Referência: 141,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	LOTUS	3 Unidade	72,59	217,77	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0085 - CORTADOR DE PISO CONCRETO 196CC 7HP A GASOLINA 11/14 POLEGADAS 3600RPM. TIPO QUALIDADE DA MARCA NAGANO. - MATSUYAMA - Valor Referência: 8.200,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GESSICA ZARZEKA OLIVO - GRM MAQUINAS E LOCAÇOES	MATSUYAMA	1 Unidade	5.583,69	5.583,69	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0086 - NÍVEL LASER ROTATIVO E DE LINHA, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: PROJETER DUAS LINHAS, PRECISÃO DO LASER DE 1 MM, ALARME DE DESNIVELAMENTO DE 4 GRAUS, FUNCIONAR COM PILHAS AA, COM TRIPÉ. - 350339 - Valor Referência: 524,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	350339	2 Unidade	699,90	1.399,80	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0087 - CHAVE TESTE TIPO QUALIDADE PHILLIPS - Chave teste - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Chave teste	5 Unidade	1,48	7,40	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0088 - CARRINHO DE MÃO COM CAÇAMBA METÁLICA REFORÇADA DE 0,9MM COM CAPACIDADE DE 65 LITROS, BRAÇO METÁLICO TUBULAR DE 1,5MM E PNEU COM CÂMARA 3.5/8" - 3320208001 - Valor Referência: 324,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGRO COMERCIAL GES LTDA	3320208001	3 Unidade	229,46	688,38	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0089 - LANTERNA RECARREGÁVEL GRANDE - Lanterna - Valor Referência: 129,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Lanterna	3 Unidade	29,70	89,10	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0090 - MARRETA COM CABEÇA EM AÇO NODULAR DE 1,5KG E COM CABO DE MADEIRA - 1,5kg - Valor Referência: 89,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	1,5kg	5 Unidade	31,40	157,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0091 - DISCO DIAMANTADO PARA MAQUINA MAKITA 09 POLEGADAS - Kala - Valor Referência: 63,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Agrega Distribuidora Ltda	Kala	20 Unidade	37,24	744,80	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0092 - DISCO DE CORTE INOX ESMERILHADEIRA PEQUENA 4.1/2 PARA MÁQUINA BOSH - LOTUS - Valor Referência: 23,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	LOTUS	40 Unidade	1,16	46,40	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0093 - DISCO DE CORTE PARA METAL, 4.1/2"X 1MM. PARA USAR EM ESMERILHADEIRA - LOTUS - Valor Referência: 19,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	LOTUS	30 Unidade	1,16	34,80	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ



0094 - DISCO FLAP PARA METAL 6 PEÇAS 120 GRÃO PARA MÁQUINA BOSH - DISCO FLAP PARA METAL 6 PEÇAS 120 GRÃO P - Valor Referência: 15,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	DISCO FLAP PARA METAL 6 PEÇAS 120 GRÃO P	20 Unidade	18,00	360,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0095 - DISCO DESBASTE METAL 4.1/2 POL - STANDARD KIT COM 10 PEÇAS PARA MÁQUINA BOSH - DISCO DESBASTE METAL 4.1/2 POL - STANDAR - Valor Referência: 11,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	DISCO DESBASTE METAL 4.1/2 POL - STANDAR	20 Unidade	20,00	400,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0096 - DISCO PARA ESMIRILHADEIRA BOSCH GWS 20 230 9 2000W - PA10131 - Valor Referência: 135,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	PA10131	20 Unidade	18,45	369,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0097 - SERROTE 7 DENTES POR POLEGADA LÂMINA EM AÇO CARBONO TEMPERADO E LIXADO, CABO EM PLÁSTICO, DENTES TRAVADOS, COM PROTEÇÃO PLÁSTICA PARA OS DENTES - DTOOLS - Valor Referência: 82,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	DTOOLS	5 Unidade	22,99	114,95	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0098 - LÂMINA PARA SERRA, 30CM, USO EM METAL, DENTES RESISTENTES, LÂMINAS RESISTENTES QUE NÃO ESTILHAÇAM-MATERIAL EM BI-METAL - Lâmina para ferro - Valor Referência: 22,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Lâmina para ferro	20 Unidade	3,79	75,80	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0099 - ARCO DE SERRA BRANCO DE CORTAR OSSO, MODELO MANUAL. OBS: UTILIZADO EM AÇOUGUES. - 75518 - Valor Referência: 103,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	75518	3 Unidade	51,83	155,49	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0100 - ELETRODO PARA SOLDA ELÉTRICA 2,5MM - Worker - Valor Referência: 42,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Agrega Distribuidora Ltda	Worker	5 Quilo	13,63	68,15	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0101 - FIO DE NYLON, PROFISSIONAL PARA ROÇADEIRA, QUADRADO 3,0MM - ROLO DE 2KG. QUALIDADE TIPO O DA MARCA MUNDI FERRAMENTAS. OBS: O PRODUTO DA MARCA JACARÉ DEVE SER DESCONSIDERADO, POIS APRESENTA BAIXA RESISTÊNCIA E ALTA QUEBRA DOS FIOS. A BAIXA QUALIDADE DO MATERIAL RESULTA EM PERDA DE ECONOMICIDADE PARA A PREFEITURA. - Kala - Valor Referência: 204,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Agrega Distribuidora Ltda	Kala	30 Rolo	117,97	3.539,10	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0103 - LUBRIFICANTE PARA MOTORES STIHL 2 TEMPOS - MARCA: CASTROL - 8017H - COM O DESENHO DA MOTOSSERA NA EMBALAGEM - EMBALAGEM DE 500ML - CASTROL/STIHL - Valor Referência: 49,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALMADA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CASTROL/STIHL	50 Unidade	35,00	1.750,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0104 - PÁ AJUNTADEIRA QUADRADA Nº04, COM CABO DE MADEIRA. PARA TRABALHO PESADO. TIPO A DA MARCA VONDER - Paraboni - Valor Referência: 49,10



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Agrega Distribuidora Ltda	Paraboni	5 Unidade	26,73	133,65	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0105 - PÁ DE CORTE QUADRADA (SEM BICO) COM CABO DE MADEIRA EM Y. PARA TRABALHO PESADO. TIPO A DA MARCA VONDER - Pá de corte - Valor Referência: 49,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Pá de corte	5 Unidade	30,00	150,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0106 - ENXADA DE AÇO FORJADO COM CABO DE MADEIRA, MODELO SUL, 9". TIPO MODELO SUL ITALIANA DA MARCA PARABONI.PARA TRABALHO PESADO - Enxada - Valor Referência: 66,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Enxada	5 Unidade	27,00	135,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0107 - FACÇÃO PARA MATO, 18" EM AÇO CARBONO.COM CABO EM POLIPROPILENO. - Facção - Valor Referência: 44,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Facção	20 Unidade	14,00	280,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0108 - ANCINHO/RASTELO CURVO REFORÇADO EM AÇO CARBONO 20 DENTES COM CABO DE MADEIRA. TIPO DA MARCA OLIBOX DE 50 CM - ANCINHO/RASTELO CURVO REFORÇADO EM AÇO C - Valor Referência: 64,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ANCINHO/RASTELO CURVO REFORÇADO EM AÇO C	5 Unidade	48,00	240,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0109 - PICARETA ALVIÃO PONTA E PÁ LARGA FORJADA, TEMPERADO E AFIADO- SAE 1045. COM CABO DE MADEIRA - Pandolfo - Valor Referência: 83,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Agrega Distribuidora Ltda	Pandolfo	5 Unidade	56,97	284,85	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0110 - ESCADA DE MADEIRA DE ABRIR, TIPO AMERICANA, COM SAPATA DE BORRACHA, COM TRAVA ANTI ABERTURA E CORRENTE DE SEGURANÇA.MODELO DE 6 DEGRAUS - ESCADA DE MADEIRA DE ABRIR, TIPO AMERICA - Valor Referência: 444,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ESCADA DE MADEIRA DE ABRIR, TIPO AMERICA	4 Unidade	400,00	1.600,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0111 - JOGO DE CHAVE COMBINADA AÇO CROMO VANÁDIO, DE 8MM A 26MM. QUALIDADE TIPO: GEDORE, ROBUST, SATA, TRAMONTINA, BELZER, KING TONY. - Jogo de Chave - Valor Referência: 192,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	Jogo de Chave	2 Unidade	39,90	79,80	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0112 - JOGO DE CHAVE ALLEN CURTA DE 2MM A 10MM QUALIDADE TIPO: GEDORE, ROBUST, SATA, STANLEY, IRWIN VONDER, TRAMONTINA, KING TONY, BELZER. - MISTER - Valor Referência: 44,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	MISTER	2 Unidade	11,14	22,28	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0113 - CHAVE BIELA TIPO L, AÇO CROMO VANÁDIO 10MM QUALIDADE TIPO: GEDORE, ROBUST, SATA, TRAMONTINA, BELZER, KING TONY - 10mm - Valor Referência: 26,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	10mm	2 Unidade	10,95	21,90	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ



0114 - CHAVE BIELA TIPO L, AÇO CROMO VANÁDIO 12MM QUALIDADE TIPO: GEDORE, ROBUST, SATA, TRAMONTINA, BELZER, KING TONY - 12mm - Valor Referência: 35,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	12mm	2 Unidade	12,95	25,90	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0115 - CHAVE BIELA TIPO L, AÇO CROMO VANÁDIO 18MM QUALIDADE TIPO: GEDORE, ROBUST, SATA, TRAMONTINA, BELZER, KING TONY - ANHNAGUERA - Valor Referência: 38,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	ANHNAGUERA	2 Unidade	23,19	46,38	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0116 - LUVA TÁTIL (LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM SUPORTE TÊXTIL NÁILON E ELASTANO, COM BANHO EM BORRACHA NITRÍLICA NA PALMA, FACE PALMAR E DORSO DOS DEDOS, PUNHO TRICOTADO COM ELÁSTICO), TAM 9. TIPO O MODELO SS 1006 DA SUPER SAFETY. - Volk - Valor Referência: 8,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Agrega Distribuidora Ltda	Volk	100 Unidade	3,42	342,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0117 - LUVA DE VAQUETA PUNHO CURTO - CALSEG - Valor Referência: 29,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	CALSEG	100 Unidade	12,59	1.259,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0118 - AVENTAL DE COURO DE RASPA PARA ROÇADA - Avental - Valor Referência: 54,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	Avental	30 Unidade	33,77	1.013,10	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0119 - PROTETOR AURICULAR DE SILICONE COM CORDÃO - FREITAS - Valor Referência: 5,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	FREITAS	100 Unidade	1,35	135,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0120 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO ACRÍLICO INCOLOR. TIPO O ÓCULOS DE SEGURANÇA MODELO LEOPARDO, LENTE INCOLOR, TIPO DA MARCA KALIPSO - Óculos - Valor Referência: 13,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	Óculos	100 Unidade	2,63	263,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0121 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO ACRÍLICO FUMÊ. TIPO O ÓCULOS DE SEGURANÇA MODELO LEOPARDO, LENTE CINZA, TIPO DA MARCA KALIPSO - Óculos - Valor Referência: 13,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	Óculos	100 Unidade	2,65	265,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0122 - PROTETOR SOLAR 30 FPS FP-UVA 17 +UVB OIL FREE - PROTETOR - Valor Referência: 63,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	PROTETOR	50 Unidade	13,56	678,00	Homologado em 06/10/2023 12:02:46 Por: Gilmar Führ

0123 - REPELENTE COM 4 HORAS DE PROTEÇÃO, NÃO OLEOSO, FÁCIL APLICAÇÃO, DERMATOLÓGICO. 125ML/125G - Aeroflex - Valor Referência: 49,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SANIGRAN LTDA

Aeroflex

50 Unidade

10,35

517,50

Homologado em
06/10/2023 12:02:46
Por: Gilmar Führ

Gilmar Führ

Autoridade Competente

